23. Gorski tek pod Krisko goro
Krize pri Trzi€u, 17.4.2016

Podatki o tekmi:

Organizator: PD Krize
Vodja tekmovanja: Stane Ficko
Obdelava podatkov: Timing Poljane

Podatki o prvi progi
Dolzina: 7,44 km
Visinska razlika: 422 m

Stevilo prijavljenih: 65

Razvrstitev po kategorijah
Zenske E (60 let in starejse)

—_

35 Jerman Ana 1952 AK Krize - Trzi¢ 01:02:20.8 00:00.0 0
29 Pecnik Shizuko 1946 Midori 01:03:50.6 01:29.8 0

N

Zenske D (od 50 do 59 let)

1 49 Slapar Slavka 1960 Komenda 00:46:09.2 00:00.0 0
2 24 Mohor¢ Lili 1964 Trzi¢ 00:46:26.1 00:16.9 0
3 34 Rozman Romana 1966 SD Lom 00:49:11.6 03:02.4 0
4 25 Fabijan Tatjana 1965 Zgornja Besnica 00:59:28.2 13:19.0 0

Zenske C (od 40 do 49 let)

Asies Frontrumer

1 46 Malovrh Urska 1976 .. 00:41:17.3  00:00.0 0
Slovenija

2 63 Pintari¢ Dina 1972 Krize 00:42:36.3 01:19.0 0

3 52 Kejzar Anamarija 1971 TK Utrip 00:44:55.7 03:38.4 0

4 45 Dolinar Cirila 1972 Kranj 00:48:12.8 06:55.5 0

Zenske A (do 29 let)

1 1 Pogacar Petra 1988 Domzale 00:37:43.1 00:00.0 0
2 13 Klinar Tina 1994 Zgornje Gorje 00:38:20.9 00:37.8 0
3 11 Klinar Katja 1992 Vitezi dobrega teka 00:44:09.2 06:26.1 0

Moski F (70 let in starejsi)

1 38 Ambroz Janez 1939 Trziske strele 00:48:14.1 00:00.0 0
2 27 Sitar Slavko 1939 SD Mosnje 00:49:54.1 01:40.0 0
3 32 Hribernik Franc 1941 DU Radovljica 00:54:35.2 06:21.1 0
4 22 Kovi¢ Lojze 1940 Gostilna Pr Sedmic 00:56:03.5 07:49.4 0

Moski E (od 60 do 69 let)

1 50 Papic¢ Milivoj 1956 SD Turbo M 00:40:09.9 00:00.0 0
2 59 KoSnjek Tone 1956 SD Divji zajci 00:40:48.9 00:39.0 0
3 62 Kerkez Vinko 1955 Kranj 00:42:02.7 01:52.8 0
4 9 Rajgelj Franci 1952 Zarica 00:42:43.3 02:33.4 0
5 37 Frelih Drago 1948 Koloka 00:44:18.4  04:08.5 0
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36
17
16
66

Jelenc Ivo Janez
Erlah Pavel
Sarabon Bojan
Svab Vincenc

Moski D (od 50 do 59 let)
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14
15
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33
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48
61
10
14

Teraz Franci
Rozman Ale$
Galin Bojan
Cebin Marjan Rosi
Jeri¢ Miha
Jesenko Andrej
Savi¢ Miro
Gartner Iztok
Bertoncelj Filip
Stroj Valentin
Grah Matija
Urbanc Franci
Pirc Franci
Sajovic Borut
Strnad Bostjan

Moski C (od 40 do 49 let)
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56
43
18
57
31

51

58
6

19
47

Strnad Simon
Simnic Danilo
Janjatovi¢ Mirko
Poto¢nik Janez
Megli¢ Marko

Kostanjevec Stojan
Zupandic¢ Luis
Gartner Mirko

Erjavec Blaz
Gros Uro$

Moski B (od 30 do 39 let)

ONO O WD =

Rozman Uro§
Grilc Rok

Trpin Sindi
Carman Matej
Ribnikar Jure
Blatnik Ziga
Skumavc Andrej
Stefe Miha

Moski A (do 29 let)

oo g WD =

Poto¢nik Domen
Ambrozi¢ Bojan
Habjan Tine

Hirci Jernej

Lakota Luka

Kalan Vrhovnik Gal

1948
1948
1956
1950

1962
1963
1958
1966
1959
1957
1960
1964
1963
1961
1961
1963
1965
1960
1963

1967
1974
1971
1972
1972

1972

1973
1976
1972
1971

1985
1982
1978
1983
1985
1986
1985
1981

1989
1989
2000
2000
1998
2002

TIVO d.o.o.
TrziSke strele
Log

SD Divji zajci

Acroni team
SD Lom

SKD Mekinje
SD Ravenska vas
SD Divji zajci
Skofja Loka
Acroni Team
SC Rudno
8D Bela Pe¢
Mali-E-Tiko
Kranj

SD Diviji zajci
Tekaski forum
Trziske strele
Bazni tabor

SD Nanos
KK Zavr$nica

KGT Papez Kamnik

AGP Pro
Matej design

Pedagoska fakulteta

Ljubljana
Pakirnica Tims
SD Rudno

TK Trziske strele
Divji Zajci

AD Olimpik
KK Zavrsnica
AD Olimpic
Skofja Loka
Krize

KK Zavrsnica
Mojstrana
SD Divji zajci

KGT Papez

KGT Papez Kamnik
KGT Papez

KK Zavrs$nica

KK Zavrsnica

KK Zavrsnica

00:46:14.0
00:48:49.0
00:53:41.9
01:03:58.8

00:32:29.3
00:34:55.9
00:35:09.0
00:36:25.6
00:36:44.1
00:37:20.7
00:38:11.7
00:41:23.0
00:42:33.4
00:43:27.9
00:43:40.0
00:44:21.3
00:45:23.2
00:46:52.5
00:51:06.8

00:30:43.3
00:30:50.3
00:32:29.9
00:34:58.6
00:36:19.0

00:37:10.1

00:37:52.0
00:38:56.2
00:40:15.0
00:46:44.2

00:31:46.7
00:32:00.8
00:34:13.2
00:36:22.4
00:37:40.6
00:40:27.9
00:42:07.6
00:46:10.1

00:30:05.3
00:31:05.2
00:34:29.1
00:36:13.4
00:38:09.4
00:39:58.9

06:04.1
08:39.1
13:32.0
23:48.9

00:00.0
02:26.6
02:39.7
03:56.3
04:14.8
04:51.4
05:42.4
08:53.7
10:04.1
10:58.6
11:10.7
11:52.0
12:53.9
14:23.2
18:37.5

00:00.0
00:07.0
01:46.6
04:15.3
05:35.7

06:26.8

07:08.7
08:12.9
09:31.7
16:00.9

00:00.0
00:14.1
02:26.5
04:35.7
05:53.9
08:41.2
10:20.9
14:23.4

00:00.0
00:59.9
04:23.8
06:08.1
08:04.1
09:53.6
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Razvrstitev - absolutno
MosKki

1 28 Poto¢nik Domen 1989 KGT Papez 00:30:05.3  00:00.0 0
2 56 Strnad Simon 1967 SD Nanos 00:30:43.3  00:38.0 0
3 43 Simnic Danilo 1974 KK Zavrsnica 00:30:50.3 00:45.0 0
4 23 Ambrozi¢ Bojan 1989 KGT Papez Kamnik 00:31:05.2  00:59.9 0
5 8 Rozman Uro$ 1985 AD Olimpik 00:31:46.7 01414 0
6 42 Grilc Rok 1982 KK Zavrsnica 00:32:00.8 01:55.5 0
7 15 Teraz Franci 1962 Acroni team 00:32:29.3 02:24.0 0
8 18 Janjatovi¢ Mirko 1971 KGT Papez Kamnik 00:32:29.9  02:24.6 0
9 21 Trpin Sindi 1978 AD Olimpic 00:34:13.2 04:07.9 0
10 55 Habjan Tine 2000 KGT Papez 00:34:29.1 04:23.8 0
11 33 Rozman Ales 1963 SD Lom 00:34:55.9 04:50.6 0
12 57 Poto¢nik Janez 1972 AGP Pro 00:34:58.6 04:53.3 0
13 5 Galin Bojan 1958 SKD Mekinje 00:35:09.0 05:03.7 0
14 39 Hirci Jernej 2000 KK ZavrSnica 00:36:13.4 06:08.1 0
15 31 Megli¢ Marko 1972 Matej design 00:36:19.0 06:13.7 0
16 53  Carman Matej 1983 Skofja Loka 00:3622.4  06:17.1 0
17 48 Cebin Marjan Rosi 1966 SD Ravenska vas 00:36:25.6  06:20.3 0
18 61 Jeri¢ Miha 1959 SD Diviji zajci 00:36:44.1 06:38.8 0
19 51  KostanjevecStojan 1972 |cdagoskafakulteta 50004 7048 0
Ljubljana
20 10 Jesenko Andrej 1957 Skofja Loka 00:37:20.7 07:154 0
21 4 Ribnikar Jure 1985 Krize 00:37:406 07:35.3 0
22 58 Zupanci€ Luis 1973 Pakirnica Tims 00:37:52.0 07:46.7 0
23 41 Lakota Luka 1998 KK Zavrsnica 00:38:09.4  08:04.1 0
24 14 Savi¢ Miro 1960 Acroni Team 00:38:11.7 08:06.4 0
25 6 Gartner Mirko 1976 SD Rudno 00:38:56.2  08:50.9 0
26 40 Kalan Vrhovnik Gal 2002 KK Zavrsnica 00:39:58.9 09:53.6 0
27 50 Papi¢ Milivoj 1956 SD Turbo M 00:40:09.9 10:04.6 0
28 19 Erjavec Blaz 1972 TK Trziske strele 00:40:15.0 10:09.7 0
29 44 Blatnik Ziga 1986 KK ZavrSnica 00:40:27.9 10:22.6 0
30 59 KoSnjek Tone 1956 SD Divji zajci 00:40:48.9 10:43.6 0
31 7 Gartner Iztok 1964 SC Rudno 00:41:23.0 11:17.7 0
32 62 Kerkez Vinko 1955 Kranj 00:42:02.7 11:57.4 0
33 12 Skumavc Andre;j 1985 Mojstrana 00:42:07.6 12:02.3 0
34 26 Bertoncelj Filip 1963 SD Bela Peg 00:42:33.4 12:28.1 0
35 9 Rajgelj Franci 1952 Zarica 00:42:43.3 12:38.0 0
36 20 Stroj Valentin 1961 Mali-E-Tiko 00:43:27.9 13:22.6 0
37 54 Grah Matija 1961 Kranj 00:43:40.0 13:34.7 0
38 37 Frelih Drago 1948 Koloka 00:44:18.4 14:13.1 0
39 3 Urbanc Franci 1963 SD Diviji zajci 00:44:21.3 14:16.0 0
40 30 Pirc Franci 1965 Tekaski forum 00:45:23.2 15:17.9 0
41 60 Stefe Miha 1981 SD Diviji zajci 00:46:10.1 16:04.8 0
42 36 Jelenc Ivo Janez 1948 TIVO d.o.o. 00:46:14.0 16:08.7 0
43 47 Gros Uro$ 1971 Divji Zajci 00:46:44.2 16:38.9 0
44 64 Sajovic Borut 1960 TrziSke strele 00:46:52.5 16:47.2 0
45 38 Ambroz Janez 1939 Trziske strele 00:48:14.1 18:08.8 0
46 17 Erlah Pavel 1948 Trziske strele 00:48:49.0 18:43.7 0
47 27 Sitar Slavko 1939 SD Moénje 00:49:54.1 19:48.8 0
48 2 Strnad Bostjan 1963 Bazni tabor 00:51:06.8 21:01.5 0
49 16 Sarabon Bojan 1956 Log 00:53:419 23:36.6 0
50 32 Hribernik Franc 1941 DU Radovljica 00:54:35.2 24:29.9 0
51 22 Kovi¢ Lojze 1940 Gostilna Pr Sedmic  00:56:03.5  25:58.2 0
52 66  Svab Vincenc 1950 SD Diviji zajci 01:03:58.8  33:53.5 0

Zenske

1 1 Pogacar Petra 1988 Domzale 00:37:43.1 00:00.0 0
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http://www.timingpoljane.si

